

URZĄD MIASTA BRANIEWA  
SEKRETARIAT

WPL. 2023 -01- 17

Nr dzień/rej.f. .... 617/2023

OR i p. Schemat  
18 STY. 2023

OR. 152 - 1. 2023

Braniewo 02.01.2023r.

ul. Trańcówka - 24  
18.01.2023  
f

Szanowny Pan

Tomasz Sielicki – Burmistrz Miasta Braniewa  
Dariusz Frąckiewicz - Przewodniczący Rady Miasta Braniewa

### Petycja

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), zwracamy się z prośbą o zapewnienie ciągłości funkcjonowania obiektu sportowego przy ulicy Sikorskiego 23 w Braniewie (hale tenisowe) oraz dostępności dla funkcjonujących tam grup sportowych (badminton, tenis stołowy, tenis ziemny).

Jako osoby korzystające a przede wszystkim mieszkańcy, jesteśmy głęboko zaniepokojeni informacją dotychczasowego właściciela obiektu tj. Fundacji Olimp, o zaprzestaniu działalności związanej z rozpowszechnianiem sportu w naszym mieście z dniem 10 stycznia 2023 roku.

Obiekt Akademii Tenisa jest niewątpliwie miejscem, które było owocem pasji dużej społeczności lokalnej.

Funkcjonalność, rozwiązania architektoniczne, jak również niezbędny sprzęt pozwalał na aktywne spędzanie czasu w pełni spełniając oczekiwania zainteresowanych.

Pragniemy aby w tym miejscu kontynuowano przedmiotową działalność, a w obiekcie mógłby zagrać każdy, niezależnie od wieku i umiejętności.

Przestrzeń kulturalno-rekreacyjna powinna obejmować potrzeby Mieszkańców.

Naszą intencją jest zachowanie ciągłości kontynuacji i funkcjonowania obiektu.

Uważamy, że jednym z najważniejszych (o ile nie najważniejszym) czynników dla krzewienia sportu i rozwijania zdrowia mieszkańców, jest udostępnienie odpowiedniej infrastruktury sportowej, na której będą oni w bezpiecznych i nowoczesnych warunkach trenować oraz rywalizować i odnosić sukcesy.

Wierzymy, że Władze Miasta wspólnie z obecnym właścicielem tj. Fundacją Olimp, dojdą do porozumienia a dotychczasowe działania będą inwestycją o znaczeniu ponadlokalnym i przełożą się na integrację osób z całej Ziemi Braniewskiej.

W przytłaczającej większości działające na terenie Braniewa oraz innych miejscowości kluby, stowarzyszenia, czy sekcje sportowe nie stanowią własności jednej, czy kilku osób, nie są także nastawione na wynik ekonomiczny. Kluby te - niezależnie od dyscypliny sportu - prowadzone są przez pasjonatów i społeczników, często poświęcających swój prywatny czas i środki na wzmacnianie w młodych ludziach pozytywnych postaw i promowania przez sport naszego miasta.

Powstanie i późniejsze działanie wspomnianych obiektów przypominać będzie, jakże ważną dziedziną społeczną jest sport i promocja zdrowego, aktywnego stylu życia.

AMBROGIUSZ  
WALCZAK

Licząc na zrozumienie naszej wspólnej sportowej sprawy, prosimy o wsparcie i działania.

ze sportowym poważaniem

---